
Bulan 

Januari 

Februari 

Maret 

April 

Mei 

Juni 

Juli 

Agustus 

September 

Oktober 

November 

Desember 

Total 

Timbulan Sampah TPA Sampah Regional Payakumbuh Tahon 2023 

Kab. 50 Kota 

607 

529 

565 

580 

591 

526 

590 

598 

590 

601 

576 

420 

6.773 

Somber dan Jumlah Sampah (ton) Jumlah 

Kab. Agam 

850 

807 

970 

952 

1.003 

791 

843 

905 

861 

839 

933 

579 

10.333 

Kota Bukittinggi Kota Payakumbuh 

3.173 2.332 

2.740 2.120 

3.184 2.470 

3.348 2.660 

3.336 2.441 

3.069 2.214 

3.133 2.279 

2.960 2.232 

2.780 2.132 

2.831 2.358 

2.931 2.334 

1.794 1.659 

35.279 27.231 

Padang, Agustus 2024 
Kepala UPTD Persampahan 

ESRIZAL, ST, M.Si 

(Ton) 

6.962 

6.196 

7.189 

7.540 

7.371 

6.600 

6.845 

6.695 

6.363 

6.629 

6.774 

4.452 

79.616 

NIP. 19741220 201001 1 003 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



